
přední stranazadní strana

CHEMIE

TAM SE KAŽDÝ NAJDE
Koncern AGROFERT zastřešuje více než 234 společností  
z odvětví chemie, zemědělství, potravinářství, lesnictví  

a dřevařství, pozemních technologií, techniky a dopravy, 
obnovitelných zdrojů a médií. 

Na podnikatelském úspěchu všech těchto společností  
se podílí více než 33 tisíc zaměstnanců, kteří dohromady  

pracují v 17 zemích.

CHEMIE 
V KONCERNU AGROFERT

AGROFERT je druhým nejvýznamnějším koncernem českého 
chemického průmyslu. V rámci Evropy jsme jedním ze čtyřech 

největších výrobců dusíkatých minerálních hnojiv.

V ústeckém kraji najdete Lovochemii, významného producenta 
dusíkatých i vícesložkových hnojiv v České republice, a PREOL, 

největšího zpracovatele řepkového oleje. Ve středočeském 
kraji působí Ethanol Energy, ekologický výrobce bioethanolu 

a lihovarských výpalků. V pardubickém kraji se Synthesia 
specializuje na poskytování komplexního řešení v oblasti 

pigmentů, barviv, nitroceluózy, organické chemie, energetiky  
a VUOS na výzkumnou činnost v oblasti organické chemie.  

Ve zlínském kraji naleznete DEZU, která vyrábí základní 
organické látky určené pro další chemické využití, a Fatru, 
tradičního zpracovatele plastů. V olomouckém kraji vyrábí 

titanovou bělobu a další organické pigmenty Precheza.

Na slovenském trhu působí Duslo v oblasti průmyslových hnoviv, 
gumárenské chemie a speciálních výrobků.

Všechny naše chemické společnosti patří díky své zpracovatelské 
kapacitě, technologickým inovacím a kvalitě svých produktů, 

mezi významné hráče na evropském trhu.

KONTAKT
E: kariera@agrofert.cz 
www.agrofert.cz/kariera 
Najdete nás také na LinkedIn. 

AGROFERT, a. s.,  
Pyšelská 2327/2, Chodov, 149 00 Praha 4



Lovochemie, a.s.
Městec Králové

Ethanol Energy a.s.
Vrdy

Synthesia, a.s.
Pardubice

Výzkumný ústav  
organických syntéz a.s.
Rybitví

Precheza, a.s.
Přerov

Fatra, a.s.
Chropyně

DEZA, a.s.
Valašské Meziříčí

Fatra, a.s.
Napajedla

Lovochemie, a.s.
Lovosice

PREOL, a.s.
Lovosice

Duslo, a.s.
Strážské

Duslo, a.s.
Šaľa

Duslo, a.s.
Bratislava

DEZA, a.s.
Otrokovice

www.agrofert.cz  
kariera@agrofert.cz

MÁTE ZÁJEM O PRÁCI  
V SEGMENTU CHEMIE?
Neváhejte se obrátit na personalisty,  
a to emailem nebo telefonicky. 

ZAJÍMÁ VÁS VÍCE INFORMACÍ  
O SPOLEČNOSTECH? 

Podívejte se na webové stránky  
jednotlivých společností.

DEZA, a.s.

MILENA DOŠKOVÁ
T: +420 571 692 705 
E: m.doskova@deza.cz

Duslo, a.s.

MÁRIA PODOLSKÁ 
T: +421 31 775 4616 
E: maria.podolska@duslo.sk

Fatra, a.s.

ADÉLA MOŘICKÁ 
T: +420 724 405 696 
E: adela.moricka@fatra.cz

Precheza, a.s.

ALENA OKÁČOVÁ 
T: +420 602 151 841 
E: alena.okacova@precheza.cz

PREOL, a.s.

VENDULA SEDLÁKOVÁ
T: +420 725 621 
E: vendula.sedlakova@preol.cz

Lovochemie, a.s.

LIBUŠE TOMANOVÁ 
T: +420 416 563 700   
E: libuse.tomanova@lovochemie.cz

Výzkumný ústav 
organických syntéz a.s.

HELENA LEŽÁKOVÁ 
T: +420 466 823 574 
E: helena.lezakova@synthesia.cz  

Ethanol Energy a.s.

ŠTĚPÁNKA ŠINDELÁŘOVÁ 
T: +420 720 204 253 
E: stepanka.sindelarova@ethanolenergy.cz

Synthesia, a.s.

MARKÉTA KOHÚTOVÁ 
T: +420 724 401 565  
E: marketa.kohutova@synthesia.cz  


